
2015 年 10 月吉日 

お取引先様 各位 

カナレ電気株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、経済環境の変化にともなう原価高騰を吸収すべく、あらゆる努力を重ねて参

りました。 ところが、長引く円安をはじめとした昨今の状況は、その範囲をはるかに超え、もは

や自助努力だけでは価格を維持することが困難となりました。 

つきましては、2015 年 11 月 1 日より、一部製品の価格を改定させていただきます。 

今後も、より一層の品質、サービスの向上に努めて参りますので、何とぞ諸事情ご賢察のう

え、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改定内容 

別紙、「標準価格改定品一覧」、「斡旋商品納入価格一覧」および、 

「AV＆コンソールソリューション納入価格改定品一覧」をご覧ください。 

 

2. 改定実施日 

2015 年 11 月 1 日 

 

3. ご協力のお願い 

価格改定にともない、改定前にご発注の集中が予想されます。 

 10 月 30 日（金）午前 11 時までのご発注分ついては、年内の出荷に限り、従来

価格にて納入させていただきますので、納期の前倒しを極力ご遠慮いただき、

品切れ防止にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


